

Selvitys Kalevan Kierros- ja FIM 2021 -tapahtumien järjestelyistä.

Selvitys pohjautuu keskusteluun, jonka Pohjois-Savon Liikunnan Risto Kovanen ja Esa Pietikäinen kävivät Kuopion kaupungin Janne Hentusen, Kati Vähäsarjan sekä Sirpa Niemen kanssa 29.1.2021.

Koronapandemian vuoksi siirrämme 20.2 järjestettäväksi aiotun Kalevan Kierroksen luistelun myöhäisempään ajankohtaan 18.12 ja paikkana on tuolloin Lippumäen tekojäärata.

Finland Ice Marathon-viikolle 24.-27.2 suunnitellut koululaisluistelut, kuutamoluistelu ja varsinainen FIM perutaan.

Sen sijaan järjestetään virtuaalinen FIM 2021-tapahtuma, joka sijoittuu koko helmikuun ajalle. Kyseessä on ilmainen ja omatoiminen ulkoliikuntatapahtuma, jossa kerrytetään kilometrejä liikkumalla luistellen, sauvaluistellen, pyöräillen, potkukelkkaillen tai juosten. Erityisesti kannustetaan perheitä liikkumaan. (Erillinen liite).

Mestarin työnjohtaja Kai Ahon kanssa työstämme yhdessä ratakartat

<https://www.finlandicemarathon.com/info/alue/>

Viestimme tapahtumakuukautta monissa eri kanavissa, joissa nostamme esille mm. Kuopion luisteluolosuhteita sekä yritys yhteistyökumppaneitamme. Yrityksiltä ei peritä tästä maksua, vaan haluamme näin vahvistaa kumppanuuksia tulevia vuosia varten.

PSL:lle on koitunut ja koituu runsaasti kustannuksia FIMin järjestelyistä poikkeuksellisella tavalla. Suurimpana yksittäisenä kuluna on tapahtumapäällikön palkkakulut. Tapahtumien laadukas suunnittelu, järjestäminen ja niiden jälkihoito edellyttävät ympäri vuoden palkattavaa tapahtumapäällikköä. Palkkakustannuksista merkittävä osa katetaan Kuopion kaupungin FIM-tapahtuma-avustuksesta. Muita kuluja tulee viestinnästä, markkinoinnista, palkinnoista jne.

Ymmärrämme, että tapahtumia koskevat muutokset tarkoittavat myös tapahtuma-avustusten tarkastelua. Toivomme, että Kuopion kaupunki voisi auttaa tukalassa tilanteessa siten, että yhteistyösopimuksemme mukaisesta vuosittaisesta avustuksesta 50.000 € voitaisiin PSL:lle maksaa 30.000€.

Menetämme tänä vuonna kaikki budjetoidut FIM:n osallistumismaksut sekä yritysten tukisummat, jotka ovat merkittävä osa varainhankintaamme.

Haluamme ja pystymme kaikesta huolimatta edelleen olla arvostettu ja luotettava tapahtumajärjestäjä Kuopiossa.

Kaiken kaikkiaan PSL haluaa olla kumppanina toteuttamassa Liikkuva Kuopio - ohjelmaa. Kiitokset hyvin sujuneesta yhteistyöstä ja jatketaan vähintään samaan malliin.

Kuopiossa 2.2.2021
Risto Kovanen
aluejohtaja Pohjois-Savon Liikunta ry